

سالانه ۲۵۰ بیال ششده برای کارگران و کشاورزان و معاینه و درمان جراحات معده می باشد. به تفصیل در پیوسته میسرود

بهای آتشیها با دفتر ادارات

چای ادارات

آزیر روزهای یکشنبه - سه شنبه پنشینه دانش بهشود این روزنامه عضو جبهه آزادی است

ما چکه میگوئیم - ملت چکه میگوئیم

ما آید، حکمانکه، جغواهی کاتبه بنده زیم وینه تازوویر میگردیم عادتان ای چیرها و دولترتو کیریم و ویی پاره یار ارزان بیوسه است تفاوت می کنیم. به پنهان ۹۰ دوشه اشتناوات جراند فله، دوقه در اطراف این نپیل مسائل قرنی نوشت میوند. ما مردم با ترده خیتی با خلقی له جان می کنه. تروت تولید میکنه، وسائل آسایش صوری و فراهم میآورد نریا هیچ گونه ناسی آزیم، آکر بیضی های ما کلهای ما، آقا و بی مران می آوریسم قطعا با سادگی است برای تملین مسطور نظر شمی خودمان است. طوری که در مقاله گذشته خودی مردمی روح ملت از گنه و نوشته و ادعا می ما خیر نادر ما چه دیگر می گوئیم آما دیگر بیکر میخوانه. اصلا اکثر ت افراد ملت نیتوانه از گنه و نوشته های مامانده بکنه. سرتنک صومی با معاوناتی که ما پیش خود تصور می کنیم تویرایش داره.

ملت طایی خود را به نسبت به ما بیگانه بودیم، میگردیم زرا زدنکی او کاراوارواض اجتماعی و انبهای جنی کارها و آمیجه اوسورد کیر است. اکثر او زاده این جبهه است از او ننه که او زاده ما شادنا ما را نسبت بودیم چوپاوز کینه، بهادگر و طامع استند هر کینه خود سکرده است که بیوانه وضعیت خود را خیر بعد اومه ایپاروا تغیر آسایشی کیر خود خال مریکه که آسایش او را معلوم ما را تا حکم و ترف و اصابت او مشخص کرده است. بزنگ او کیر بخواهد برای تغیر این وضعیت اقدام بکنه بیوسه ای که نیتوانه است او با بدون زست بکنه کار بکنه و ما باید بدون زست و کار او شرف آقا و زمامدار و حاکم دولت او باشیم.

دخالت در امور سیاسی شرکت کردن نوشتن مراتب برای خود خلقی انسانه است. ما در تنوس این حق خلی ادعاها داریم و این کار هرگز جازه تعویلی ما دا اوینا از او غلبه کردیم گنشته با این حق شروری خود این بک شرد. شایان در این کار از طرف ما نندم. خلی دخترا نشادنا شادنا به شامنا بطور غیر آزادی می باشد از این کار جلو گیری میگردیم خود اومه این طورهادات کرده و شو گرفته است. در دهات از دیابان واجم به موجب دخالت دو سیاست وشرکت کردن تبیین سروشت کثرو با دما مایا خلی حرف دم آما طرفهای ما را البته با حرف گوش میمانده من سم میگردیم

جبهه دوم گشایش یافت زنده باد ارتشای ملتین ما

پنروز خبری سخته دنیای متشج و مصیبت زده بانی صبری انتظار داشت باخبره پس از دو سال مرید باک پس اراج روانی از سینه ما با رومه و از آنگن بوم تیرک گننده چه دوم گشایش یافت. زویم طمان و بهمانی که مانده کوس و سخت دوی بیج حلاست بیکر آروای زینا و مینودن و امانی میدنند فرار واده و جوانی وادو کتولاب انگنده ریکر بگیری سوره پایی به جانور استیاده دو لانه بیفش سخته سخته بیوشی که بیج حال است مرکتو نیت و عبرت وینده آزادی به شربت شاری شد.

دنگار خود را با دلایل و شواهدی همام می سادد. بینه آرا و بریم ازین دنگار نشان پیدا بود که حرفهای مرا میبندد لایق مراقبوند بدوید با خود این هجنگام آرد آنه و امانی میدنند شبلی می سرمد من دادم بر آن آما نقل میگویم. مثلا در موضوع آزادی من خوستم تا به بکنم که اگر نماند روی رفت و دوشتری از این سخته دوشین سرشود خود محالست میگردند آما پس از نامل زاید میبکنند همه گننده ما صاحب زاید میبشوند هلال دولت مصلحت نیست برای رعیت با دمانه کن چوپای ما را ضایعه بکنند ما از آنها هیچ چیز بیکر می گوئیم. در شبهای دیگر پس از غذا کرم زبانه که من عهد تمام ندیم کینده شیدمان شنا آدم حوری شیدیش او آمان شمام گنیده کرمه بیوسه استان را بویسم و لهرجه میبواند بکوبید ما شیدمان از دولت اجناسی هر گراب نخورده و نطوره خورد. حسرت استان را ما این خود و شادنا میگردیم حرف میبیسیم همه اشتغال کینه شاری داده بسوی بیوسه و حضرت بیگانه شده، این طرز تغیر دهانی است. این شتی است که خرده را در نظر ما مجسم میبکند.

از شهر ۱۰ پیشش را باز داشت از گمشده ۱۰ زمامداران تعییندار ما به و زمامدار و شریفه گردونه کارنامه را نیتوانه بنشیند طامور چیره نویسی و روشها در بدعاست انتظار دیگری نیست داشته باشیم.

هر آ بختی تو امید نیست شه رمان این البته نیت سبنا مرتقی است دعایان دیکر می گنند اصلا میباید به که رای دادیم آدم ارباب آمد کاند این نوشته شد ای دست ما نداد و گفت بیروید بنشیند از بیوسه ترون یک دعای دیکرم آمده کاند من بدتم این گننده برای اولی برل می بدتم این آتمند رای خود را بده به آن کینده و مقلان بکنند سرهایشان. حوایی نیروی دیکر که تا بجای وصلای برای ماچه کرده اند که بقدر زحمت داده از کار دست گنیده برای انتصاب آنها وقت رفت گنیده شما که بجای نیت اقلاری سکنید با ما لنگنند اما زار دل دستمان گیرند بیانه نظار طریقه و ربا ز گنید دار و

در اطراف زاده

وزیر جنگ در اسراف اطلاق و کراوی دکتر میباید گذرگاه که کراوی خنینه میشود بل اینکه تنه طبقات مردم در او اسراف است با کار خشی متورودین بی شرفانه البته خردانه ای علت دارد واهای که در اطراف زاده میباید بانه شده است البته بکلیت نیست. مثال را قضای از آنرا باقی از دستار خودوا است.

وزیر جنگ

دکتر میباید بالاخره در شناختن اشتباهات ملت ایران بسیار تاثیر بسیار مزیدی است او خواهد تمام مثال را از روی اصول و باقی صل که او سی داده که مرض و بیماری طبقات فرسای ایران است باقی است او را چه بود تا این درد ستایم طبقاتی را و نظیر لیکبیر او می خواهیم مالیات بیکر دولت و او کم بکنند و شریجه شراره خراج و دو سال امداد لیکبیر دو نفر از خلق نفع بکنند. فعالیت های فساد و راهی از نفعه بکنند اصلاح حال مردم تصور نمی رود خالی مفید باشد

سیاست داخلی ایران فقط بیانات از دیوه دارایی نیست که چه چیز دو دست یک معبر کالی و فاسد است اگر بیا کند. اشتباهات هر کسی در فساد و بیعدولت و امانت کشور به بالاخره باید در نظر گرفته شود.

ماوزی بی دایم واجم بودیم آرتش نظر دکنه بوده است با باریان بیولت میبایست تمام ادوار وزیر جنگ را سدرود صد حق بکنیم و البته باقی در صفا ۲

گرفته و هرگز بودید سید ضایعه زده فردا بود با بیوسه که ان مقام بی و نامشروشان و تا مینم یکم گرسواخته آدم ممنوع بودند. او هونک بودند. برای اینکه فردی که نمی چدی بسوی صبح و از کسری برداشته بودیم برای اینکه اشتغال تمدن کنه از ناچوان و سوره استاده و نهاد و شرفه دان و رزق کثرت پیشش کردیم. و نیز این اقلیت مرکز اشتهاوات بیست دور از دوست با استثناء میگردیم مردم به دوست بودند. ازوشین خبر گشایش قوم آزادی قلمها از سرور و شرف بیوان آغاز کرد. مردم برای بان دور کسری معصومیت و زنده بودی آینه آدم وار و شادنا غایت برادر گش و بیوسه روز مجازات میباید کرد و کاترنا همه را متصرف میگردیم. در این لطف سرور و شادنا و در این لطف ارباب خورش و زورهای خوشتر ارباب است. شادنا و شادنا یک چیز بقدری خود - برون اینکه آزاده کسری زودمان بیکردن از بیوانه دلزاره و هلاکت است که ما از بیوانه در این سرخ مسایه بزرگ ما است. جادامهر اوشین است. دناورک و ایجاد سرتخ. مردم آزادی مروزه اکثر سرتخ. اوشین که مروزه در دفتر برای ساد سرتخ اجتماعی و صلح و آزادی مقلی آینه برانضاری و در پیشش داد و صنعت متشع دیکری بنا بر از حسامه و دلیری خود خواهد افزود. فراز و نشیبهای لطف است که شایسته بود مردم به یاد استقامت کامل به کالیایی آن دارم - بیکر ارباب و ادباج و دوران زندگی کوتاه است. زبردت بر افلاخ جریان طبیی زندگی و بیرون خلق و مطلق میباید. به پیشش یک دنیای کار و مقل - بسوی اقبال های برای کسری - بسوی صلح با بسواد و دادگسری اجتناب

اخبار کشور

در کاخ انبیا

پسندیدار روز آنگاه وزیر و آقای وزیر دارایی در کاخ انبیا از آقای نخست وزیر دین سوده و در ساعت یازده روز از مردمان برهانه بنگاری از طرف جبه آزادی آنجا نخست وزیر را ملاقات نمودند

انتقال شوشا

اداره نظارت انجمن تبلیغ هائیت شوشا واقع در کوه گیویان فرانس منتهای در کوهستان دامگستری کیسیون دادگسری دروزر بسا اکثریت ۱۲ و برابر ۴ رای آنجا آقای سرور ایاز انعام انصاری درج به دخالت و در امر انتخابات بندر عباس و شهرها برنده بود

واقع به این مقرر شد در جلسه آتیه زو و آقای کر گانی رنصافدر سابق بندر عباس دعوت شده و پس از شش روز توضحات آنها تصدیق کرده شود

انتخابات مکنین شهر

دیروز شش مکنین شهر اعیان آتای عدل مایهه شکیب چشم از تصویب نمود

روزنامه آهن

روزنامه آهنی در هفت روزنامه موافقین بود که در ایصال در دست کشنی از دریا نودوه دیش مجلس جشنی در محل بانگاه منتقد نمود

جبه آزادی

دیش جلسه هفتگی جبه آزادی در روزنامه اجابت ایران تشکیل شد

انتخابات شهری

دیروز بر حسب دعوت بخشدار محله از طرف طاقش که روز شنبه در دوت و ازین خود اعضاء انجمن را تعیین نمودند که هر چه دستور کار انتخابات این روزها خانه دهند

قضای دانشکده دامپزشکی

شاید روز پنج دیروز بانیته کدی سادات دامپزشکی در کاخ انبیا از آقای نخست وزیر دین سوده و فرارده میبوی سرگاز آتای وزیر کشاورزی وزیر فرهنگ و ریس دانشگاه برای سیدکی تقاضای آلمان سه المان دانشکده دامپزشکی به دانشکده شکیل بود

بروز روز هفده

دانشکده دامپزشکی برای کلهای خود و صورت پهلوان از آتای دین سوده یمن انکوه وقتقاری خود برای سیدکی انکوه دامپزشکی با زمینه سرانجام انگاشکود تقدیم خواهند

۵۰۰۰ ریال روه

۵۰۰۰ ریال اطلاع میدهند که متصدی ثبت لیست ها و مأمورین بخش مراد برنده یهده از هزار دو مایل روهه فرشته و در نتیجه ۵۰۰۰ مایل روهه شرفه ائنه اسه که تقدیم به تقییب است

رای هیئت عمومی

بظوری که اطلاع حاصل نموده ایم هیئت عمومی نیز در روز چهارم بهیاض نامی نسبت وزیر ابراج برضای فشار جلسه خود را تشکیل دادوه چنین ای دادند که محکم بود قابل اعاده حیثیت نیست و متدلی انتقال با ده هان منی ایی کتله ای است موقوف دولت ناچار است که نورا او اعراض نماید

روزنامه ها

مجلس شورای ملی

اعلام روزنامه های مهم تهران مقالات اساسی خود را به پیشوایان تشکیل جلسات مجلس شورای انصاری شده از کار های منظم این انجمن امده شده است

آنها را بنگر برای نمونه گسستی از مقالات داد شماره ۱۷۶

ولی موضوع قابل توجه اینست که مجلس چیزی دو دستور نهادت که در اطراف آن وارد مذاکره شود حقیقه چشم ما باین مجلس و این دولت روشن

سه ماهه از عمر مجلس میگذرد هر چه طریح کارهای که برای اصلاحات مملکتی باشد از طرف دولت مساعدت میباشند دولت نشده زیرا دولت فقط بواسطه مطرح ذوقی یکی لایحه شلان و دیگری لایحه ضمیر مجلس بوده است پس موضوع آن آواج قابل اتفاق بود و کیسیون ها دین گردید

از همه موثر اینک تنها طریح هم که برای گردش در دستور حاضر هر طرح مربوط بود که بکار های دکت ملیسیون و میسیون امریکای بود قیلا در کیسیون میگرفت قابل توجه بود آن تصویب شد گزارش آن را در دولت جلسه علنی حاضر شده بودولی مجلس لایحه را نیز برای هر مردوداتی در نظر میاید و مبادله با داهاست از نظر مصالح سیاسی دولت ایران منقضی نمید که این طرح جره دستور بوده مورد رسیدگی قرار گیرد

این بود پس اصل تکلیفی مجلس در جلسه دیروز با محاضر بودن نمایندگان برای تشکیل جلسه علنی نبود موسوم بر این دستور جلسه علنی مجلس تشکیل نگردید

مجلس چه میکند

تربیب چهارم از افتتاح مجلس شورای ملی گذشته و معلوم نیست که مجلس چه خیالی درادوای کرده است و هفتادها بود و جلسه ششمی غسسته از این دولجه شد ولی این باسم غسسته بر گزار می شود و یک جلسه دیگر هم مدت ایی دو ساعت تشکیل شده و صرف لفظی است

فکر در نتیجه این دستور دستور در حالت رکود باقی مانده و بیطرف و فلسه اساسی برای اصلاح این مجلس هر شایع ها و بخت نشیند

گرچه بقیه پیشنهاد این نوع ام از این مجلس و این دولت بیطرف است و مامون توپام برصمت این هیئتوریدی بنایلم ولی چه باید سکرد چشم میبینیم که در توپام دوز دیگر از هر این دولت که در نتیجه لفظی که در انداز و مؤثر و حیاتی است میگردد بفرین اینکه نمره یکبوری برای ملت ایران بیارند

میگردد نیز لیرون بیارند - فطایم و مردم رسیدگی باوضاع عمومی که در محل حاضر شایع است تقاضا توجه مشر ویدی ایجاد خواهد نرد امروز موضوعات چهارم در پیش است که فقط از طریق مکناری دولت و مجلس مکن است بصورت یکبوری عمل خود ای مجلس لایحه را خواهد تصویب خود را اداره نماید منطقی است که آتیه ایران مشاوه ۱۷۶

باقیادام شادباش میگوید

بقیه از صلهه خلیلی باشا باقیادام شادباش میگوید این اعتراضات که انسان ناچار میشود در مقابل روح بزرگ عظمت اخلاق خلیلی سر از حزام فرود آورد

خلیلی سیمینیا و شناخته بزرگ کرد ولی در کمال ششامای بر زمین بود منقول و موقر بود

ما از میسوقات ایشان و برای این پیروزی شادباش میگویم اندام روح بنظر فیروز هم شاکار شرح داده بود او را تو است از پیش در روز تشریف بیرون گیشده در اول عالم بنگارند

تبعیبت روزنامه های دیگر هم در این رشته و اخبار میگرداند و نت است و حله اقدام چند بیکر است

نتها نویسنده اقدام بلکه افشاره بر نویسنده نیست دیگر که در این همه دشمنی با طرف دومی بود و بعدتر با خود او را در افتادهاست و برای حفظ آبرو و حیثیت و مقام اجتناب خود از او شری خواهد کرد

دوری خلیلی میگردد اصول کارو طرز رفتار سید است که مردم را از او بیزار میکند - این افتخار است نظرت و نظر فکر اوست که این بزار کننده و شراب می باشد هر فهمم برای اصلاح آن بگوشت داده اند

مقاله های آتین و انتقاد تلخ و گندم کننده اقدام افشار فردوسی را بنظر امده میگویی

سر نامزایان بر افراشتن از آنان امید یهی داشتن سر دست خوش گرم کردن است بجای آندروز هاربر و ردن است الخ

ولی خلیلی بیچاره لیست او قلم تو با اندازد و میخواند از همه کاره بنگاه جرم سیاسی که مرتکب شده است بر آید - م اکنون مقالات بر از احساسات ام را از آغوش او میگردد مردم اغلال شده را از او اختیار بیرون می آورد - می خیال میکنیم که قدم برونزده او با شمامت قابل خلیلی امر و بری سایر اطراف این سید باقی خواهد بود - ضمرا جوان اغلال شده برای حفظ شخصیت خود او را ترک خواهد نمود

مات ایران بنگارش جدی خلیلی استیجاب دارد این فلوسا باید دست افشامی بیترش و پاک باشد

مهمترین خبرهای خارخ

آرتش های متفقین داخل حومه های روم شد

الجزایر - خبر گزار ای انگلیس غیر میده که رده الجزایر در داخله ویزه ای اشعار می دراد که سیاهان متفقین در ناحیه مراد شده و آلمانها منظر بطور متفرق بیاباری میکنند

ساده متفقین درو اتالیب نماید میکنند که سربازان آرتش بنیم وارد حوضه شریف شده غیر کاربون شریکار و وزیر غیر گزار ای انگلیس در آرتش ساده بنیم می گوید که پیشرفت نیروهای متفقین بر او ضرور دسته ای همراه هروس بودند بنویق افتادگنمانی که گلوله از طرف مر صدا می کرد صدای انفجار متفرقا در کنار هم که گویگی که گلوله درازان آرتش بنیم از آن جا وارد شده بگوش می رسیده و دستهای سیه همراه برده که داماد بودند از انگلیس می شنند که ناقوس آن چنین صدای کرد چنه توپبیل کویک حامل شیرنگران روزنامه ها که می خوانند زودتر از همه وارد مردم شده متوقف ساخت

تیر در روم

یورودک خبر گزار ای انگلیس غیر میده که گمش کاربون بنیم غیر میده که سیاهان آرتش بنیم برای آن که متوقف بشود در روم گذشتند امروز هر شهر در میدان هناسر مردم را ترس حلالت رسانیده شد - دشمن که با پشتیبانی توپها متعلقه ای انجام شده در حومه های شهر متوقف شدند

آخرین شریک آلمان مانند همیشه بسیار بیرونه بود - س ناموز توپهای خود کاروانگهای دشمن ناموز برداشت و دستهای او در روم ۶ تا ۷ ایجاد کرد

یورودک خبر گزار ای انگلیس غیر میده که کتیب شیری که در ام بخبر گزار ای آمریکا رسیده پاک کردن ویرا از زوجود لیرویدها تا دیروز بمیزر مسامحت ۱۵ - ۲۱ بار پذیرفت

بروهالی که این نظریه ای انجام داده است سیاهان میداد حله آن بودید - ضمرا مزبور اشانه می کنند که کشور بوسیه تا کبابی آرتش بنیم که مقبدران را ناگزیر نمودند تا کبابی فرورم عقب - نشینی کندهای پات

متفقین در اروپا

لندن - خبر گزار ای رویت اطلاع میدهد که پیشه تیوری متفقین امروز با همان هدت بنشیند ادامه یافت و هدت شیشاری از دژهای برده آمریکا مدف های نظامی با دواکه و پولتی را در شمال فرانسه بسیاران نموده و ضناپر مراکز راداری ای و مهندسی راه آهن و صنعتی شمال فرانسه و بلژیک و باختر آلمان حله بردند

مدرجات محله شوروی

راجح به ناقص بودن محاسبه آلمان - سوکو - مارله دیکت خبر نکار معصوم ویر اطلاع میدهد که محله چنگ و طوطی کارگر طی مقاله ای میگردد - ما سره آلمان بنایست و روابطی که هنوز بیگانه های سرباز میباشند در بازه آتیه ایران و موزهارتی که باید در کنتراس معاصم مورد نظر کرد غیر صحت کتد

میخواستند بیکی از دزدان مردم رسیدگی کنند - میخواستند طرح رسیدگی بکارهای روزنامه ها و جاگزیری از خلافتاری های دولت را تهیه نمایند

شکایت از دزدی

مقام نعت و زبیری

وزارت کشور - رونوشت شهربانی کل - رونوشت مجلس شورای ملی - رونوشت نمایندگان معتمدین آقایان بنمود اسکندری

رونوشت رهبر روزنامه مردم و رونوشت آژیر - متناوز از کتبه و بیم میباید که کتبه اتالیبه و زده گانی اینجاب کمال الدین طبری کرامت نامه از آتای میباید را که بالغ بر ۱۰۰۰۰ ریال میباید

در ساری سرت برده ای معسران شهربانی محل گزارش - لیکن توجیه باوراج دانشه اینجاب دستور معلوم این شهرستان آسایش آسایش از سرودن مردم و نهار در دبی مکنین کتبه است باوراج را سر تگنند - سرور نامه ندران بنیم همه آتاه میباید - توجیه باوراج میباید - توجیه باوراج میباید - توجیه باوراج میباید

بیاراگی مردم نهار در ساری کتبه میباید - توجیه باوراج میباید - توجیه باوراج میباید - توجیه باوراج میباید

کمال الدین طبری - کرامت نامه - راه انداخته

آلمان وجود دارد ناقص است - آن محله معصوما یاد روز میباید که دولت ایسایا بر طبق فروادواری که با آمریکا بستند - آنکلیس است تا نوانته است تنها راه تمام اینجانبه ای آلمان با نامه اما واقع بود که همه شوروی خاطر نشان میکنند که مسئله صدور وسائط را همان مسئله صدور اموال خود و با بانان از انتظار مستور داشته است آلمانا حاضر هدهانه که از وارد کردن وسائط و آخن بکنند زیرا در خصوص واردات آخن شیری لیست در خصوص ترکیب هر چه محله طیفه کارگر میگویی که ترکیب هرقه اولی با بانان مبرفرت

پیشرفت راه های روه

لندن - چنانکه خبر گزار ای انگلیس اطلاع میدهد که فرانسه که پیشرفت متفقین بطرف رومست بهیاب آتالیبا هم بتویا راه در لجانی که در دست ساخت باختر برای آنها باقی مانده است عقب نشینی می یابند

توجه برای جلوگیری از زیروهای متفقین که در امتداد جلگه جنوب چاده شادیه شرف مشرف حلیات هستند توپخانه وحشی توپهای یکسوم هفتاد میباشی فروداده بکار بسته است - نیروهای فرودسوزی که از کوه کلش بیرون میاید کل بند و کل فرودا بخبر فرودوه اودودر این نقطه اعلان ارتشهای بنیم هستند و اینکه دیگر صورت کتد این آتالیبا توپخانه فروداده میدان آورده و نام آخریملیان برداشت و در نزدیکی کل فروربه چابن حله بیصالح پرداخته اند ارتش شتم در کله اواسی مشغول پیشرفت میباید

متفقین پس از معاصره دشمن شهر آتالیبا را تصرف کردند و عقب توجه تیر جاده گوراستی روه عقب نشینی آتالیبا متفقین که هیبت است محضرات کن بر این سبب است

و بنا بر این اکنون شاره اسرار جنگی بدست آرتش بنیم از بارنده جبهه اولی ترازو میباشند

دربیر امن مسافرت زائران دول
 بلبان
 الجزیره - خبر آزیری انگلیس اطلاع میدهد که معازل مجاز الجزیره واقع به مسوخت مسافرت زائران دول باطن مشرک کمال پیش گرفته اند با اینکه معازل نابره در اثر تقصیرات اخیر جزایر انگلیس که در بر تقدیر روز افزونی از اقدامات کج دولت معالی ترانه است و معازل مواضع اظهار خوشبینی نوده و عقده هاروند که برای عمل آخرین اطلاعات خود از مسافرت زائران دول نیاز به برخی مذاکرات مفادمان در لندن میباشد.

اطهار اطلاع میشود که زائران دوگرم طی چندروز اخیر چند بار با دوگرم و وزیر انگلیس در الجزیره گفتگو کرده است.

اطهار تعجب دولت بر اقبال از هندوئیتهای مختلفین
 ایران - خبرگزاری روزنامه اطلاع میدهد که دولترین افرامزادگیه متعین بنظنور نامی از آرمش وضع کرده اند ابراز تعجب میکنند پس از وضع این فقرات اطلاع گزیری از مسافرن روسی و نیزه رسمی هندوئیتهای لیزین گزیده و همه مستگیر دیگر لباس غیر نظامی از لباسی برتقالی لباس غیر الطارون و نظاط مراکز دیگر روانه شده اند یک موضوع تعجب از دیگر انگلیس چونکه سرویس سحر هوالی انگلیس موقوف گردیده اخیرا کتی باست هوالی انگلستان برتقالی رسیده است. ماشین نویسی سلمات انگلیس همچنین نامه های خود را بوسیله چند دبیراسی در پرتال می بردند و حال آنکه کاروان در پرتال در لندن نمیتواند از دست دبیراسی استفاده کند.

آگهی حصر وراثت
 تاریخ ۱۳۲۳/۳/۲۲ آگاهی غلام حسین بلالی شناسنامه شماره ۱۵۲ باستاندیک برک دادخواست شناسنامه دادخواست بشماره ۲۴۵۵۱۲۳۳ داده باینکه محدوده تمام بلالی و درانه شناسنامه شماره ۷۸ در تاریخ ۲۲ اردی ماه ۱۳۲۲ در تهران جایگاه هینگی خودقوت و حسین الموت و دره منوی منصرف بود نظرسیر بنام آقای غلامحسین بلالی منقاص و آقای غلامحسین بلالی شناسنامه شماره ۷۸ و دوش در بنام باون کوک سلطان رحاجر و خاتون بلالی و کینکالی و آقای بنام باونعزیز ابراهیم از ش: نابره و در دیگر بنام نادر پس از شیدن گروهبان گروهبان مراتب سه نوبت متوالی ماهی یکبار آگهی میشود با گذشتن مدت سه ماه از تاریخ تراولین آگهی و بپودن منقضی رسیده تقاضا اقدام خواهد شد و نیز اگر کسی وصیتنامه استونی دارد در ظرف مدت متزبور ابراروالا هر وصیتنامه غیر از رسمی و سری باشد از درجه اعتبار ساقط خواهد شد.

رئیس کل دادگاههای بخش تهران - علی آبر امامی امری
 نوبت اول تاریخ ۱۳۲۳/۳/۱۶

آگهی حصر وراثت
 تاریخ ۱۳۲۳/۳/۲۲ آگاهی غلام حسین بلالی شناسنامه شماره ۱۵۲ باستاندیک برک دادخواست شناسنامه دادخواست بشماره ۱۴۶۲۸۲۲۱ داده باینکه مرحوم حاج سید حسن خرفان صاحب شناسنامه شماره ۱۳۰۹ در تاریخ اول بهمن ماه ۱۳۲۲ در تهران جایگاه هینگی خودقوت و حسین الموت و دره منوی منصرف بود نظرسیر بنام نادر پس از شیدن گروهبان گروهبان مراتب سه نوبت متوالی ماهی یکبار آگهی میشود با گذشتن مدت سه ماه از تاریخ تراولین آگهی و بپودن منقضی رسیده تقاضا اقدام خواهد شد و نیز اگر کسی وصیتنامه استونی دارد در ظرف مدت متزبور ابراروالا هر وصیتنامه غیر از رسمی و سری باشد از درجه اعتبار ساقط خواهد شد.

رئیس کل دادگاههای بخش تهران - علی آبر امامی امری
 نوبت سوم ۱۳۲۳/۳/۲۳
 تاریخ ۱۳۲۳/۳/۲۲ آگاهی غلام حسین بلالی شناسنامه شماره ۱۵۲ باستاندیک برک دادخواست شناسنامه دادخواست بشماره ۱۴۶۲۸۲۲۱ داده باینکه مرحوم حاج سید حسن خرفان صاحب شناسنامه شماره ۱۳۰۹ در تاریخ اول بهمن ماه ۱۳۲۲ در تهران جایگاه هینگی خودقوت و حسین الموت و دره منوی منصرف بود نظرسیر بنام نادر پس از شیدن گروهبان گروهبان مراتب سه نوبت متوالی ماهی یکبار آگهی میشود با گذشتن مدت سه ماه از تاریخ تراولین آگهی و بپودن منقضی رسیده تقاضا اقدام خواهد شد و نیز اگر کسی وصیتنامه استونی دارد در ظرف مدت متزبور ابراروالا هر وصیتنامه غیر از رسمی و سری باشد از درجه اعتبار ساقط خواهد شد.

آگهی حصر وراثت
 تاریخ ۱۳۲۳/۳/۲۲ آگاهی غلام حسین بلالی شناسنامه شماره ۱۵۲ باستاندیک برک دادخواست شناسنامه دادخواست بشماره ۱۴۶۲۸۲۲۱ داده باینکه مرحوم حاج سید حسن خرفان صاحب شناسنامه شماره ۱۳۰۹ در تاریخ اول بهمن ماه ۱۳۲۲ در تهران جایگاه هینگی خودقوت و حسین الموت و دره منوی منصرف بود نظرسیر بنام نادر پس از شیدن گروهبان گروهبان مراتب سه نوبت متوالی ماهی یکبار آگهی میشود با گذشتن مدت سه ماه از تاریخ تراولین آگهی و بپودن منقضی رسیده تقاضا اقدام خواهد شد و نیز اگر کسی وصیتنامه استونی دارد در ظرف مدت متزبور ابراروالا هر وصیتنامه غیر از رسمی و سری باشد از درجه اعتبار ساقط خواهد شد.

آگهی حصر وراثت
 تاریخ ۱۳۲۳/۳/۲۲ آگاهی غلام حسین بلالی شناسنامه شماره ۱۵۲ باستاندیک برک دادخواست شناسنامه دادخواست بشماره ۱۴۶۲۸۲۲۱ داده باینکه محدوده تمام بلالی و درانه شناسنامه شماره ۷۸ در تاریخ ۲۲ اردی ماه ۱۳۲۲ در تهران جایگاه هینگی خودقوت و حسین الموت و دره منوی منصرف بود نظرسیر بنام آقای غلامحسین بلالی منقاص و آقای غلامحسین بلالی شناسنامه شماره ۷۸ و دوش در بنام باون کوک سلطان رحاجر و خاتون بلالی و کینکالی و آقای بنام باونعزیز ابراهیم از ش: نابره و در دیگر بنام نادر پس از شیدن گروهبان گروهبان مراتب سه نوبت متوالی ماهی یکبار آگهی میشود با گذشتن مدت سه ماه از تاریخ تراولین آگهی و بپودن منقضی رسیده تقاضا اقدام خواهد شد و نیز اگر کسی وصیتنامه استونی دارد در ظرف مدت متزبور ابراروالا هر وصیتنامه غیر از رسمی و سری باشد از درجه اعتبار ساقط خواهد شد.

رئیس کل دادگاههای بخش تهران - علی آبر امامی امری
 نوبت اول تاریخ ۱۳۲۳/۳/۱۶

آگهی حصر وراثت
 تاریخ ۱۳۲۳/۳/۲۲ آگاهی غلام حسین بلالی شناسنامه شماره ۱۵۲ باستاندیک برک دادخواست شناسنامه دادخواست بشماره ۱۴۶۲۸۲۲۱ داده باینکه مرحوم حاج سید حسن خرفان صاحب شناسنامه شماره ۱۳۰۹ در تاریخ اول بهمن ماه ۱۳۲۲ در تهران جایگاه هینگی خودقوت و حسین الموت و دره منوی منصرف بود نظرسیر بنام نادر پس از شیدن گروهبان گروهبان مراتب سه نوبت متوالی ماهی یکبار آگهی میشود با گذشتن مدت سه ماه از تاریخ تراولین آگهی و بپودن منقضی رسیده تقاضا اقدام خواهد شد و نیز اگر کسی وصیتنامه استونی دارد در ظرف مدت متزبور ابراروالا هر وصیتنامه غیر از رسمی و سری باشد از درجه اعتبار ساقط خواهد شد.

آگهی حصر وراثت
 تاریخ ۱۳۲۳/۳/۲۲ آگاهی غلام حسین بلالی شناسنامه شماره ۱۵۲ باستاندیک برک دادخواست شناسنامه دادخواست بشماره ۱۴۶۲۸۲۲۱ داده باینکه مرحوم حاج سید حسن خرفان صاحب شناسنامه شماره ۱۳۰۹ در تاریخ اول بهمن ماه ۱۳۲۲ در تهران جایگاه هینگی خودقوت و حسین الموت و دره منوی منصرف بود نظرسیر بنام نادر پس از شیدن گروهبان گروهبان مراتب سه نوبت متوالی ماهی یکبار آگهی میشود با گذشتن مدت سه ماه از تاریخ تراولین آگهی و بپودن منقضی رسیده تقاضا اقدام خواهد شد و نیز اگر کسی وصیتنامه استونی دارد در ظرف مدت متزبور ابراروالا هر وصیتنامه غیر از رسمی و سری باشد از درجه اعتبار ساقط خواهد شد.

آگهی حصر وراثت
 تاریخ ۱۳۲۳/۳/۲۲ آگاهی غلام حسین بلالی شناسنامه شماره ۱۵۲ باستاندیک برک دادخواست شناسنامه دادخواست بشماره ۱۴۶۲۸۲۲۱ داده باینکه محدوده تمام بلالی و درانه شناسنامه شماره ۷۸ در تاریخ ۲۲ اردی ماه ۱۳۲۲ در تهران جایگاه هینگی خودقوت و حسین الموت و دره منوی منصرف بود نظرسیر بنام آقای غلامحسین بلالی منقاص و آقای غلامحسین بلالی شناسنامه شماره ۷۸ و دوش در بنام باون کوک سلطان رحاجر و خاتون بلالی و کینکالی و آقای بنام باونعزیز ابراهیم از ش: نابره و در دیگر بنام نادر پس از شیدن گروهبان گروهبان مراتب سه نوبت متوالی ماهی یکبار آگهی میشود با گذشتن مدت سه ماه از تاریخ تراولین آگهی و بپودن منقضی رسیده تقاضا اقدام خواهد شد و نیز اگر کسی وصیتنامه استونی دارد در ظرف مدت متزبور ابراروالا هر وصیتنامه غیر از رسمی و سری باشد از درجه اعتبار ساقط خواهد شد.

رئیس کل دادگاههای بخش تهران - علی آبر امامی امری
 نوبت اول تاریخ ۱۳۲۳/۳/۱۶

آگهی حصر وراثت
 تاریخ ۱۳۲۳/۳/۲۲ آگاهی غلام حسین بلالی شناسنامه شماره ۱۵۲ باستاندیک برک دادخواست شناسنامه دادخواست بشماره ۱۴۶۲۸۲۲۱ داده باینکه مرحوم حاج سید حسن خرفان صاحب شناسنامه شماره ۱۳۰۹ در تاریخ اول بهمن ماه ۱۳۲۲ در تهران جایگاه هینگی خودقوت و حسین الموت و دره منوی منصرف بود نظرسیر بنام نادر پس از شیدن گروهبان گروهبان مراتب سه نوبت متوالی ماهی یکبار آگهی میشود با گذشتن مدت سه ماه از تاریخ تراولین آگهی و بپودن منقضی رسیده تقاضا اقدام خواهد شد و نیز اگر کسی وصیتنامه استونی دارد در ظرف مدت متزبور ابراروالا هر وصیتنامه غیر از رسمی و سری باشد از درجه اعتبار ساقط خواهد شد.

آگهی حصر وراثت
 تاریخ ۱۳۲۳/۳/۲۲ آگاهی غلام حسین بلالی شناسنامه شماره ۱۵۲ باستاندیک برک دادخواست شناسنامه دادخواست بشماره ۱۴۶۲۸۲۲۱ داده باینکه مرحوم حاج سید حسن خرفان صاحب شناسنامه شماره ۱۳۰۹ در تاریخ اول بهمن ماه ۱۳۲۲ در تهران جایگاه هینگی خودقوت و حسین الموت و دره منوی منصرف بود نظرسیر بنام نادر پس از شیدن گروهبان گروهبان مراتب سه نوبت متوالی ماهی یکبار آگهی میشود با گذشتن مدت سه ماه از تاریخ تراولین آگهی و بپودن منقضی رسیده تقاضا اقدام خواهد شد و نیز اگر کسی وصیتنامه استونی دارد در ظرف مدت متزبور ابراروالا هر وصیتنامه غیر از رسمی و سری باشد از درجه اعتبار ساقط خواهد شد.

ترجمه کریم کشاورز - ۷۷ - نگارش جون یاری رشتی

تاریکی گرتلی

« جو » گلت : « شاید او در رتار من مهربان شد ،
 انومیل برست تمام از نزدیک من بسوی باغی تیر نهایی کرده شد .
 گولی مشارالیها پیچیده منوجه نیست کجا می رود . آخر گلت که
 خیلی نویسه بود : « جو باغات تسخر تیسری کرد »
 مهربان بود : « تا با کسی شارا دیدم موقی که از انومیل
 خار شد »
 « جو » جواب داد :
 « اگر هم کسی مرا دید من او را ندیدم . هم تاریک بود
 روم بود وقت . شما که میدیدید شما چه ظلمتی دودر ما محکم
 فرستاد . »
 هب چنان وانود میگرد که گولی تازه استقلال هروع
 میبود و پرسید : « دو چه منلی شما از انومیل خار شدید ؟ »
 من بدون اینکه منتظر جواب « جو » بشوم فنخواهی کرده و
 گلت الساه بر میگردد و از اطان خار هب و صاحب رقتن - در
 مطبخ که گویا تمام جا چاروب نشد ، بود زن ماسیح خانه « جو »
 در دیدم . ظاهرا جوان بود ولی گویا زندگی مایوس کرده بود
 شاید هم تقصیر این امر (با دو جو) بوده است .
 من با زن چن چنین گفتم : « جو مشول لباس پوشیدن است
 و خواهی شینکند تا گلش حالی را که دیشب با گرد بود
 و بدید . »
 مشارالیها گفت : « الساه با کاشن کردمو ای زدم . »
 بدیک جهت یروطن مشکلی که خیلی سرسری باش هب بود بین
 حاد من . آنها را برداشته از مطبخ خار هب و با گلش رفت
 خوب و از آن بدست . دو سرسری خانه چند پالتو آخوران بود
 من پالتو سیاهی و که از همه تاز تر و فیکتر بود نظرسیر گرتن .
 از قرار معلوم « جو » رویه احتیاط و از دست داده بود . بود یکی
 از حواصیل این پالتو بکلهت دستکش دو جیب دیگر یک مطرعه
 سنکین لاتینکی پیدا کردم .
 بدید نزدیک بود خرچ نزدیک حمیریک که کاش با کاش
 پاک میکنندشده و پشت را بطبخ کردم که اگر زن صاحب خانه
 منظره دروب مطبخ و باز کرده نگاه می بران بکنه نظرسیر
 بی میکنیم . بعد از آن روغن کثیف و غایط و سیاهی که هب برایم
 فراهم کرده بود . به چندجای یروطن جو سالمدم . حالا فقط باقی

مهمترین خبرهای هفتگی

پیکارهای شدید در حومه های شهر رم

لندن - بغدادی که داوید براون فرستاده معصوم شیر گزاری انگلیس کراوش در راه است بطوری که وسایطهاو میوند در حومه های شهر رم پیکارهای شدید جریان دارد.

چنانکه ستاد ارتش ژنرال الکساندر در این خصوص رسا اعلام داشته است مقاومت آلانها در حومه های رم نزدیک دکل لازبانی ادامه دارد.

آلمانهای بدام موفقیت سریع

لندن - طبق خبرگزاری انگلیس کیس آلان در نیروی نظامی که همی وزارت امور اجنبی کسلیتک نوشته اضاار داشته است که سریع مومنی کاردر فرور به عدم موفقیت منتهی گردیده است این برین خصوص رسا اعلام داشته است فروری رسیده و شناخته شده است پس از آخرین اعلامیه آلمانها گفته شده است آلمانها قادر گردیده در ظرف سه روز از اول قطع شصت و هشت تن برای کار ام شروع کرده اند و در این باره برای اسامی کارگران هم منهدم گردیده است.

پیکارهای شدید در حومه های شهر رم

لندن - خبرگزاری انگلیس خبر میدهد که روز گذشته به دفعه هفتم در حومه های اطراف رم پیکارهای شدید نظامی در دو شبال فرانسه ادامه داشت پس از حمله بمبادان پاسانهای های سنگین امریکایی با سنگ های سبک و شکاری های بسیار انکین نیز بر همان آمی و شرمه های و شال خاوری بارباری حمله دو شده اند.

در باسی موفقیت تصیّب آلمانها

مسکو - خبرگزاری انگلیس خبر میدهد که در ایوم گذشته آلمانها در حومه های اطراف رم پیکارهای شدید نظامی و شال باختری باسی پیرونده ادرت سرخ بحملات متغیّر پیروزمانه را میزدند روزی.

پیکارهای شدید در حومه های شهر رم

مسکو - خبرگزاری انگلیس خبر میدهد روزنامه پروادا چنین میگوید که بربردهای سخت در اطراف پیکارهای اینانیا جریان دارد.

ژنرال دنار مقرر میشود

ژنرال دنار مقرر میشود. این بدین موضوع اضاار میگرداند که در روز ۳۰ سپتامبر در بربرادایو نظام داشت که در پیکارهای دشمن متوجه حال پیشتر ناروسط فال اینورالتی میباشند و در حال حین دشمن می گوشت که نتایج ظنی از عیالیت پردهمانه ووش در جناح مخروط مادو طولورد مانه سواروسوخه لیری بدست آورد در ظرف سه روزون شیرینبختی سخی نیروهای آلمان وارد آورد.

هدف اصلی دشمن آنستکه اگر نامه را بدست آورده بوسیله این پیغام در چپه های شمالی و باختری میبادرت وزد.

آن ژنرال بدین جهت دروغ می گوشت با همان تندی و تری و الویوتن را در پی سوده راه و ادیسری می باز کرده بیکیسری ملحق گردیدند و با پیشت شیرین گرازش شدی بجومه پایتخت نالیا لیر رسیده و بخودی کارم را ل خواهند داد.

دلیری خود قورت خانی

لندن - خبرگزاری انگلیس خبر میدهد که در روزهای اخیر ارتش شوروی در حومه های اطراف رم پیکارهای شدید نظامی و شال باختری باسی پیرونده ادرت سرخ بحملات متغیّر پیروزمانه را میزدند روزی.

پیکارهای شدید در حومه های شهر رم

لندن - خبرگزاری انگلیس خبر میدهد که در روزهای اخیر ارتش شوروی در حومه های اطراف رم پیکارهای شدید نظامی و شال باختری باسی پیرونده ادرت سرخ بحملات متغیّر پیروزمانه را میزدند روزی.

مذاکرات قربانی آلانها

لندن - طبق خبرگزاری انگلیس کیس آلان در نیروی نظامی که همی وزارت امور اجنبی کسلیتک نوشته اضاار داشته است که سریع مومنی کاردر فرور به عدم موفقیت منتهی گردیده است این برین خصوص رسا اعلام داشته است فروری رسیده و شناخته شده است پس از آخرین اعلامیه آلمانها گفته شده است آلمانها قادر گردیده در ظرف سه روز از اول قطع شصت و هشت تن برای کار ام شروع کرده اند و در این باره برای اسامی کارگران هم منهدم گردیده است.

پیکارهای شدید در حومه های شهر رم

لندن - خبرگزاری انگلیس خبر میدهد که در روزهای اخیر ارتش شوروی در حومه های اطراف رم پیکارهای شدید نظامی و شال باختری باسی پیرونده ادرت سرخ بحملات متغیّر پیروزمانه را میزدند روزی.

پیکارهای شدید در حومه های شهر رم

لندن - خبرگزاری انگلیس خبر میدهد که در روزهای اخیر ارتش شوروی در حومه های اطراف رم پیکارهای شدید نظامی و شال باختری باسی پیرونده ادرت سرخ بحملات متغیّر پیروزمانه را میزدند روزی.

پیکارهای شدید در حومه های شهر رم

لندن - خبرگزاری انگلیس خبر میدهد که در روزهای اخیر ارتش شوروی در حومه های اطراف رم پیکارهای شدید نظامی و شال باختری باسی پیرونده ادرت سرخ بحملات متغیّر پیروزمانه را میزدند روزی.

پیکارهای شدید در حومه های شهر رم

لندن - خبرگزاری انگلیس خبر میدهد که در روزهای اخیر ارتش شوروی در حومه های اطراف رم پیکارهای شدید نظامی و شال باختری باسی پیرونده ادرت سرخ بحملات متغیّر پیروزمانه را میزدند روزی.

پیکارهای شدید در حومه های شهر رم

لندن - خبرگزاری انگلیس خبر میدهد که در روزهای اخیر ارتش شوروی در حومه های اطراف رم پیکارهای شدید نظامی و شال باختری باسی پیرونده ادرت سرخ بحملات متغیّر پیروزمانه را میزدند روزی.

بیشتر ارتش هشتم بطرف شمال باختری

لندن - خبرگزاری انگلیس اطلاع میدهد بربراریه مرکز ستاد ارتش متغیّن در حوزه مدیترانه در روز اولم داشته است در حین جاده شاره شش مقاومت آلانها کالی مؤثر گردیده است و نیروهای اوینت هشتم دشمن را که در جابلایر شال باختری مقب نشینی منبایدند با کمال سستی متعین نموده اند.

پیکارهای شدید در حومه های شهر رم

لندن - خبرگزاری انگلیس خبر میدهد که در روزهای اخیر ارتش شوروی در حومه های اطراف رم پیکارهای شدید نظامی و شال باختری باسی پیرونده ادرت سرخ بحملات متغیّر پیروزمانه را میزدند روزی.

پیکارهای شدید در حومه های شهر رم

لندن - خبرگزاری انگلیس خبر میدهد که در روزهای اخیر ارتش شوروی در حومه های اطراف رم پیکارهای شدید نظامی و شال باختری باسی پیرونده ادرت سرخ بحملات متغیّر پیروزمانه را میزدند روزی.

پیکارهای شدید در حومه های شهر رم

لندن - خبرگزاری انگلیس خبر میدهد که در روزهای اخیر ارتش شوروی در حومه های اطراف رم پیکارهای شدید نظامی و شال باختری باسی پیرونده ادرت سرخ بحملات متغیّر پیروزمانه را میزدند روزی.

پیکارهای شدید در حومه های شهر رم

لندن - خبرگزاری انگلیس خبر میدهد که در روزهای اخیر ارتش شوروی در حومه های اطراف رم پیکارهای شدید نظامی و شال باختری باسی پیرونده ادرت سرخ بحملات متغیّر پیروزمانه را میزدند روزی.

پیکارهای شدید در حومه های شهر رم

لندن - خبرگزاری انگلیس خبر میدهد که در روزهای اخیر ارتش شوروی در حومه های اطراف رم پیکارهای شدید نظامی و شال باختری باسی پیرونده ادرت سرخ بحملات متغیّر پیروزمانه را میزدند روزی.

پیکارهای شدید در حومه های شهر رم

لندن - خبرگزاری انگلیس خبر میدهد که در روزهای اخیر ارتش شوروی در حومه های اطراف رم پیکارهای شدید نظامی و شال باختری باسی پیرونده ادرت سرخ بحملات متغیّر پیروزمانه را میزدند روزی.

پیکارهای شدید در حومه های شهر رم

لندن - خبرگزاری انگلیس خبر میدهد که در روزهای اخیر ارتش شوروی در حومه های اطراف رم پیکارهای شدید نظامی و شال باختری باسی پیرونده ادرت سرخ بحملات متغیّر پیروزمانه را میزدند روزی.

چاپخانه داد ۱۹۳۸